
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2002 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 109, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami) i art. 3 i 4
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach
1999-2002 (Dz. U. Nr 150 poz. 983 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2002 r. o kwotę 67 575,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2002 r. o kwotę 95 575,00 zł.
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2002 r. o kwotę 28 000,00 zł

Wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2002 r. zgodnie klasyfikacją dochodów
i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2002 r. będzie wynosił:

1) Dochody - 13 920 067,10 zł,
2) Wydatki- 13 896 689,10 zł,
3) Nadwyżka dochodów na wydatkami - 23 378,00 zł

§3

Powyższych zmian dokonuje się w związku z:
1) decyzją nr 79/2002 Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.11.2002 r., zwiększającą:

a) w dziale 801 - oświata i wychowanie dotację celową o kwotę 21 429,00 zł,
z przeznaczeniem na sfinansowanie od 1.1 Obr. w ramach wdrażania reformy
oświaty - III etapu nowego systemu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez j.s.t.,

b) w dziale 801 - oświata i wychowanie dotację celową o kwotę 4 289,00 zł,
z przeznaczeniem na sfinansowanie odpisów na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów - byłych pracowników szkół,
placówek oświatowych i resocjalizacyjnych,

c) w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90015,
§ 201 o kwotę 9000,00 zł, § 631 o kwotę 15 157,00 zł.

ZARZĄDZENIE NR I/4/2002
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 29 listopada 2002 r.



- 2 -

2) decyzją nr 80/2002 Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.11.2002 r. zwiększającą plan
dotacji w dziale 853 - opieka społeczna:
a) rozdziale 85314, § 201 o kwotę 16 000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę

zasiłków dla świadczeniobiorców pomocy społecznej,
b) rozdziale 85319, § 201 o kwotę 1 700,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

kosztów utrzymania ośrodka pomocy społecznej.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr I / 4 / 2 0 0 2
Wójta Gminy Frysztak z dnia 29.XI.2002
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów
budżetu gminy na 2002 r.

Dz.

801

853

900

Rozdz.

80101

80195

85314

85319

90015

§

203

203

201

201

201

631

Nazwa

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Opieka społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
społeczne i zdrowotne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic. placów i dróg

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
Razem:

Kwota
zmniejszeń

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Kwota
zwiększeń

25 718,00
21 429,00

21 429,00

4 289,00

4 289.00

17 700,00

16 000,00

16 000,00

1 700,00

1 700,00

24 157,00
24 157.00

9 000,00

15 157,00

67 575,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr I/4/2002
Wójta Gminy Frysztak z dnia 29.11.2002 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2002 r.

Dz.

801

853

900

Rozdz.

80101

80195

85314

85319

90015

4010
4110
4120
4270
4440
6050

4440

3110

4210
4300

4260
6050

Nazwa

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług remontowych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Opieka społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
społeczne i zdrowotne
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem:

Kwota
zmniejszeń

28 000,00
28 000,00
14 000.00
2 532?00

370,00
10 000,00

1 098.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

28 000,00

Kwota
zwiększeń

53 718,00
49 429.00
16 896,00
3 021,00

414,00

1 098.00
28 000,00

4 289,00
4 289,00

17 700,00

16 000,00

16 000,00
1 700,00
1 000.00

700.00
24 157,00
24 157,00

9 000,00
15 157,00
95 575,00


